
1 
 

Smlouva 
 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění k 
organizačnímu zabezpečení mezinárodní vodohospodářské konference VODA ZLÍN 2024, která se 

uskuteční ve dnech 14. – 15. 3. 2024 v Interhotelu Zlín. 
 

Smluvní strany: 
 

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. 

sídlo Olomouc, Tovární 41, 779 00 

IČ: 61859575, DIČ:CZ61859575  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Ostravě, oddíl B, vložka č. 1943 

zastoupená pověřeným členem představenstva a generálním ředitelem společnosti  
Ing. Martinem Bernardem, MBA 
(dále jen organizátor)  
 
a  
 
VODA Želivka, a.s. , K Horkám 16/23, Hostivař, 102 00 Praha 10  
zastoupená Mgr. Markem Riedrem, předsedou představenstva a Ing. Jiřím Rosickým, členem 
představenstva 
IČ: 26496224 DIČ:CZ26496224 
spisová značka B 7437 vedená u Městského soudu v Praze 

(dále jen partner)  
 
 
 

I. Preambule 
 

Partner má zájem se prezentovat na mezinárodní vodohospodářské konferenci VODA ZLÍN 2024 pořádané 
Organizátorem. 
Organizátor prohlašuje, že disponuje oprávněním, možnostmi, a dovednostmi, nutnými ke splnění předmětu 
této smlouvy. 
 
 

II. Předmět smlouvy 
 

Předmětem smlouvy je organizační zabezpečení mezinárodní vodohospodářské konference VODA ZLÍN 
2024, která se bude konat ve dnech 14. - 15. 3. 2024 ve Zlíně, Interhotel Zlín tak, aby partner mohl na této 
konferenci prezentovat dle podmínek dále uvedených v této smlouvě. 
 
 

III. Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Partner se zavazuje uhradit na účet organizátora účelně vynaložené náklady vzniklé s pořádáním, a to: 
základní poplatek ve výši 60.000,- Kč + DPH. 

2. Organizátor umožní v pronajatých prostorách kongresového sálu Interhotelu Zlín na čelní stěně 
konference vystavit logo společnosti. Velikost a umístění nápisu či loga bude stanovena na základě 
dohody obou stran. Organizátor uvede logo partnera na pozvánkách konference. Partner bude oprávněn 
zveřejnit svou reklamu ve formátu A4 na zadní straně Sborníku příspěvků konference.  
 

 
 

IV. Platební podmínky 
 
1. Právo fakturovat cenu ve výši 60.000,- Kč dle článku III. vzniká následující pracovní den po uzavření 

této smlouvy. Neuhrazením faktury do 1.3.2024 na účet organizátora smluvní vztah zaniká.  
 
 
 



2 
 

 
 

V. Ochrana osobních údajů 
 

1. Pro účely efektivní komunikace mezi smluvními stranami a případně pro účely plnění Smlouvy 
či zákonných povinností Organizátor v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává osobní údaje 
kontaktních osob a/nebo jiných subjektů údajů uvedených v této Smlouvě či se jinak podílejících na 
plnění této Smlouvy. Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu, po kterou tyto subjekty údajů plní role a 
úkoly související s touto Smlouvou, a to v průběhu účinnosti této Smlouvy a dobu nutnou pro vypořádání 
práv a povinností ze Smlouvy, případně po dobu nutnou pro jejich uchovávání v souladu s příslušnými 
právními předpisy.  

 
2. Partner se zavazuje tyto subjekty údajů o zpracování informovat a předat jim informace – postupuje při 

tom analogicky, jako je uvedeno v „Zásadách zpracování osobních údajů“ na adrese www.smv.cz/o-
spolecnosti/zpracovani-osobnich-udaju. 

 
3. Partner se zavazuje zajistit souhlasy osob vystupujících jménem partnera na konferenci VODA ZLÍN 

2024 s pořízením fotografií. Formulář souhlasu tvoří přílohu této smlouvy.  
 

4. Partner bere na vědomí, že v případě nepředložení souhlasů dle předchozího odstavce nejpozději před 
začátkem konference nebudou pořizovány fotografické záznamy. 

 
 

VI. Protikorupční doložka 

1. Při plnění této Smlouvy se smluvní strany zavazují striktně dodržovat všechny aplikovatelné a platné 
právní předpisy týkající se etiky podnikání, včetně předpisů zakazujících uplácení veřejných činitelů a 
soukromých osob, protiprávní ovlivňování a praní špinavých peněz, a to zejména: 

a) francouzský protikorupční zákon č. 2016-1691 ("Sapin II law") o transparentnosti, boji proti korupci 
a modernizaci hospodářského života ze dne 9. prosince 2016. 

b) zákon ČR č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
2. Smluvní strany se zavazují zavést a provádět všechna nezbytná a přiměřená opatření k zabránění 

korupce. 
 

3. Partner se zavazuje, že částka zaplacená v rámci plnění této Smlouvy bude určena výhradně jako 
úhrada za dodání dohodnutých služeb. Partner prohlašuje, že podle jeho vědomí, žádný z jeho zástupců 
ani osob, které se podílejí na plnění podle této smlouvy, nenabízí, nedává, nevyžaduje od veřejné nebo 
soukromé právnické nebo fyzické osoby (včetně veřejných činitelů) jakoukoli výhodu s úmyslem dopustit 
se některého z porušení uvedeného v prvním odstavci výše ani výhodu od takových osob se stejným 
úmyslem nepřijímá. 

 
4. Pokud Organizátor má oprávněné důvody domnívat se, že Partner porušil jakékoliv ustanovení této 

doložky Organizátor je oprávněn pozastavit plnění této Smlouvy prostým oznámením bez předchozího 
upozornění na tak dlouho, jak je dle mínění Organizátora nezbytné k vyšetření předmětného jednání, 
aniž by vznikla jakákoliv odpovědnost Organizátora za toto přerušení nebo jakákoliv povinnost 
Organizátora vůči Partnerovi. Smluvní strany se zavazují spolupracovat v dobré víře na potřebném 
ověření a vyšetření předmětného jednání. 

5. Pokud Partner prokazatelně poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše v této doložce Organizátor může 
okamžitě ukončit tuto Smlouvu odstoupením nebo výpovědí s okamžitou účinností a bez vzniku jakékoli 
odpovědnosti vůči Partnerovi. 

6.   Dodržování této doložky je jednou ze základních povinností této Smlouvy. 
 
 
 

 
 
 

http://www.smv.cz/o-spolecnosti/zpracovani-osobnich-udaju
http://www.smv.cz/o-spolecnosti/zpracovani-osobnich-udaju


3 
 

 
VII. Závěrečná ustanovení 

 
1.    Smlouva je uzavřena dnem podpisu smluvních stran. 
2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Její předmět je splněn skončením konference VODA ZLÍN 2024, 

tj. dnem 15.3.2024. 
3. I po ukončení platnosti smlouvy jsou smluvní strany povinny si vzájemně vypořádat práva a povinnosti 

s touto smlouvou související. 
4. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, každá strany obdrží po jednom výtisku.  
5. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanovením zákona č. 89/2012 Sb. občanský 

zákoník v platném znění.  
 
  
 
 
V Olomouci dne:                                                                V Praze dne:  
 
 
 
 
 
 
 
……………………………                                                   …..………………………………....                                                                                                                                                  
Ing. Martin Bernard, MBA                                                  Mgr. Marek Rieder  
pověřený člen představenstva                    předseda představenstva  
a generální ředitel společnosti                                           VODA Želivka, a.s. 

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. 

  
 
 
 
 
   
                                                                                  …..………………………………... 
 Ing. Jiří Rosický 
 člen představenstva 
 VODA Želivka,a.s. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 
        
Příloha – formulář souhlasu s pořízením fotografií 
 
Souhlasím s tím, že v rámci akce mohou být pořizovány fotografie mé osoby. Fotografie pořízené během 
konference VODA ZLÍN 2024 mohou být dále bez uvedení jména a jiné bližší specifikace účastníků pro 
propagační účely společnosti MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. (www.smv.cz) umístěné na web nebo do 
interních materiálů této společnosti, a to po dobu 3 let od konání této akce. 
Prohlašuji, že jsem si vědom/a zákonných práv na informace o zpracování osobních údajů, na přístup ke 
svým osobním údajům, na přenositelnost osobních údajů, na opravu chyb a nepřesností a možnosti 
požadovat omezení zpracování nebo výmaz svých osobních údajů, jakožto i možnosti tento souhlas kdykoli 
odvolat. Rovněž beru na vědomí, že odvolání souhlasu působí pouze do budoucna, a není tedy dotčena 
zákonnost předchozího zpracování založeného na tomto souhlasu (před jeho odvoláním). Svá práva mohu 
uplatnit prostřednictvím formuláře, který naleznu na www.smv.cz/o-spolecnosti/zpracovani-osobnich-udaju. 
 
 
V Praze dne 30. 1. 2024 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Mark Rieder 
……………………………..     …………………………… 
jméno (hůlkovým písmem)      podpis 
 

 
 
 
 
Ing. Jiří Rosický 
……………………………..     …………………………… 
jméno (hůlkovým písmem)      podpis 
 

http://www.smv.cz/
http://www.smv.cz/o-spolecnosti/zpracovani-osobnich-udaju

